
Veritas s.p.a. - Santa Croce, 489 - 30135 Venezia (VE) - Tel. 041 7291111 - Fax 041 7291110 
Cap. soc. € 110.973.850,00 int. vers. - C.F. - P. Iva e W iscrizione R.I. di Venezia 03341820276 

info@gruppoveritas.it - www.gruppoveritas.it 

Prot. n.124=!iRA 70-16/AG Venezia, 2 _9 FEB, 1016 

Oggetto: invito a formulare manifestazione d'interesse per la cessione da parte di VERITAS SpA di proprie quote di 
partecipazione societaria nel capitale sociale di ECOPROGETIO VENEZIA SrI. 

Riferimento da citare: BS 70-16/AG. 

AWISO MANIFESTAZIONE DIINTERESSE 

Veneziana Energia Risorse Idriche Territorio Ambiente Servizi SpA, con sede legale in Venezia, Santa Croce 489, C.F. - 
P. IVA e N. iscrizione R.I. di Venezia 03341820276, sito internet www.gruppoveritas.it 

RENDE NOTO 

che è intenzionata a procedere con una selezione per la cessione di quote di partecipazione societaria detenute da 
VERITAS SpA stessa nella società controllata ECOPROGETIO VENEZIA S.r.l. con sede legale e operativa in via della 
Geologia 31/1 Località Fusina 30175 Venezia Marghera VE Italia - P. IVA e C.F. 03071410272. 

Le quote in cessione saranno raggruppate in due Lotti distinti: 

O Lotto 1: 20,00% (venti percento) per un importo di almeno € 11.000.000,00 (undicimilioni/OO); 

O Lotto 2: 20,00% (venti percento) per un importo di almeno € 11.000.000,00 (undicimilioni/OO). 

Alla luce di quanto sopra, VERITAS SpA intende esplorare l'interesse di soggetti intenzionati a partecipare al processo di 
selezione, ed un'indagine conoscitiva di mercato, sollecitando manifestazioni di interesse all'acquisto. 

I soggetti partecipanti alla procedura in oggetto dovranno fare riferimento a: 

c/o ECOPROGETIO VENEZIA S.r.l.: Amministratore Delegato dotto Adriano Tolomei, tel. +39041.547.7294-7211- 
1111, o suo delegato, relativamente alle problematiche di carattere tecnico (informazioni gestionali, finanziarie, 
contabili, ecc.); 

c/o VERITAS SpA: Direzione Energia e Approvvigionamenti di Gruppo - sig. Antonio Guzzo, tel. +39041.729.1610- 
1665-1111 / +393453691878, per quanto attiene alle informazioni di carattere normativo/amministrativo. 

Le norme per la manifestazione d'interesse possono essere reperite 

sul sito internet www.gruppoveritas.it 

link: "Bandi e gareNERITAS SpANarie(Vendite immobiliari, Azionarie, Affittanze, ecc.)/Manifestazione di Interesse BS 70- 
16/AG. Invito a formulare manifestazione d'interesse per la cessione da parte di VERITAS SpA di proprie quote di 
partecipazione societaria nel capitale sociale di ECOPROGETTO VENEZIA Sri". 

I soggetti interessati dovranno effettuare un sopralluogo obbligatorio entro le ore 12:00 del giorno 05.04.2016 c/o la sede 
legale di ECOPROGETIO. 

Le manifestazioni in lingua italiana dovranno pervenire all'Azienda entro le ore 12.00 del 14.04.2016. 

L'apertura dei plichi avverrà in seduta pubblica alle ore 09.30 del 15.04.2016 presso la sede VERITAS SpA di Venezia 
Mestre VE ITALIA, via Porto di Cavergnago, 99 cap 30173. 

DI~~\ ENERGIA E 
APPROWIGlo"' ENTI DI GRUPPO 

II i ore 
Dott.M Zanutto 

~¡J 
ALiSEA asp I\sve 


